

Holdingspartsselskabet af 26. august 2009

Smedevænget 14, 5230 Odense M

CVR-nr. 32 43 86 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009 Smedevænget 14 5230 Odense M
	CVR-nr.: 32 43 86 36
	Stiftet: 26. august 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Trine Jørgensen Vibeke Holst Andersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.388 kr. mod -8.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.555 kr. mod -1.057.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Den forventede udvikling

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i Selskabslovens §119, og forventer, at der vil være en positiv indtjening i de kommende år. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret over de kommende år ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-9.388	-8.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	205.952	-1.022.347
Øvrige finansielle omkostninger	-9	-26.549
Resultat før skat	196.555	-1.057.451
1 Skat af årets resultat	0	-469
Årets resultat	196.555	-1.057.920
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	196.555	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.057.920
Disponeret i alt	196.555	-1.057.920

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	193.393	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>193.393</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>193.393</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>72</u>	<u>3.531</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>72</u>	<u>3.531</u>
	Aktiver i alt	<u>193.465</u>	<u>3.531</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.364.770	-5.561.326
Egenkapital i alt	-5.239.770	-5.436.326
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	12.559
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.559
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.553.696	3.553.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.863.226	1.865.726
Anden gæld	16.313	7.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.433.235	5.427.298
Gældsforpligtelser i alt	5.433.235	5.427.298
Passiver i alt	193.465	3.531
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-5.561.325	-5.436.325
Årets overførte overskud eller underskud	0	196.555	196.555
	125.000	-5.364.770	-5.239.770

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Regulering af tidligere års skat	0	469	
	0	469	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	4.457.613	4.457.613	
Afgang i årets løb	0	-4.332.613	
Kostpris 31. december 2021	4.457.613	125.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	-4.470.172	-3.447.825	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	205.952	-1.022.347	
Årets tilbageførsler på afgang	0	4.332.613	
Opskrivninger 31. december 2021	-4.264.220	-137.559	
Overført til hensatte forpligtelser	0	12.559	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	12.559	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	193.393	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Froggy ApS, Odense	100 %	193.393	205.952
		193.393	205.952

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget og datterselskabs mellemværende med pengeinstitut, 1.270 t.kr. er pantsat anparter i datterselskab med en nominel værdi på 125 t.kr. og en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021 på 193 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.